בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 31956-11-16 מדינת ישראל נ' א'
כבוד השופט דרור קלייטמן בפני

המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה בעניין:

נגד
הנאשם ש.א. ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה סתם, בהתאם לסעיף 379 לחוק העונשין

תשל"ז-1977.

ולאחר והמתלוננת למשרד הפנים בכפר סבא פי כתב האישום, בתאריך 29.06.16 הגיעו הנאשם 2. על

ויכוח ביניהם במהלכו צעק הנאשם על המתלוננת, זרק את מכשיר הטלפון הנייד שיצאו מהמקום התנהל

שלו על הרצפה ,ניסה לזרוק עליה את התיק בו אחזה, דחף אותה, הכה אותה בפניה ואף נגח בה בראשה.

3.

33. מכלול הראיות שהוצגו לעיל הביאו אותי לידי מסקנה כי אשמת הנאשם במיוחס לו בכתב

האישום הוכחה מעבר לכל ספק סביר.

34. לנוכח האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה בהתאם לסעיף

379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תשע"ז, 10/7/2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רוית שפיר, הנאשם וב"כ עו"ד מירב
נוסבוים.